*A lumii taină și reoclarea ei de sărbători...*, în Revista Apostrof, anul XXVIII, 2017, nr. 12 (331), p. 12.
304. *Unirea și Reunirea – povara istoriei noastre*, în „Reunirea. Realități – costuri – beneficii”, Dan Dungaciu, Petrișor Peiu, Litera, București-Chișinău, p. 7-10.
305. *Rezoluția Adunării Naționale de la Alba Iulia, din 18 Noiembrie/ 1 Decembrie 1918*, în „Vitrailu”, Periodic al Centrului Cultural Internațional „George Apostu”, Bacău, anul XXV, nr. 47, octombrie 2017, pp. 3-6.
306. *Elogiul limbii române*, în „Jurnalul literar”, serie nouă, an XXVIII, nr. 19-24, octombrie-decembrie 2017, p. 1, 20.
307.

2 (110) februarie 2018, p. 37.
322. *Unirea de la 1859 și românii din Transilvania*, în „Contemporanul”, anul XXIX, nr. 2 (791), februarie 2018, p. 22-23.
323. *Cuvânt*, în „Români de Centenar”, București, 2018, p. 186.

324. Rezoluția Adunării Naționale de la Alba Iulia, din 18 Noiembrie/1 Decembrie 1918, AmosNews.ro, 23 martie 2018, <http://www.amosnews.ro/rezolutia-adunarii-nationale-de-la-alba-iulia-din-18-noiembrie-1-decembrie-1918-2018-03-23>.

Referințe în dicționare, enciclopedii etc.:

1. Clujeni ai secolului 20. Dictionar esential, Cluj-Napoca, 2000.
2. Who's who in Romania, Bucuresti, 2002.